
　科　目：（　１　）調査研究費　　　　　　　会　　　　計　　　　帳　　　　簿　　　　　　平成　　１９　年度　第　１ 期　（４月分）　ＮＯ１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　会派名　日本共産党品川区議団　　　　）

番号 　月・日   　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 　支　　払　　先  　支　払　額  累　 　　計

1 ４・０３ 区民アンケート受取人料金 荏原郵便局 100 100

2 ４・０４ 区民アンケート受取人料金 荏原郵便局 200 300

3 ４・０９ 区民アンケート受取人料金 荏原郵便局 100 400

4 ４・１２ 区民アンケート受取人料金 荏原郵便局 100 500

5 ４・１６ 区民アンケート受取人料金 荏原郵便局 100 600

6 ４・２３ 区民アンケート受取人料金 荏原郵便局 410 1,010



 科 目 ： （２）　 研　　修　　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９　年度　　第　１ 期　（４月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累   　　　計

0



 科 目 ： （３）　 会　議　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９　年度　　第　１ 期（４月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累   　　　計

0



 科 目 ： （４） 資 料 費　　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　　　平成  １９　年度　第　１ 期　（４月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　　）　　　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 　支　　払　　先   支　 払  額  累　  　　　計

1 ４・０５ プレス発表・19年度予算案印刷代各１００部 松美堂印刷 104,000 104,000

2 ４・１６ 全国革新懇ニュース３ヶ月分 全国革新懇 2,400 106,400

3 ４・１６ 中小商工業研究一年分 中小商工業研究所 4,840 111,240

4 ４・１６ 区画整備・再開発通信一年分振込み料
区画整備・再開発対策全国連
絡会議 8,500 119,740

5 ４・１６ 書籍・生活保護物語送料 株日本機関紙出版センター 1,510 121,250

⑥ ４・２３ コピーカウンター料4月分 キャノンマーケティングジャパン 76,305 197,555

7 ４・２７ コピー代４月分 議会事務局 285 197,840

8 ４・２７ 朝日新聞・論座４月分 ＡＳＡ大井西 4,705 202,545

9 ４・２７ 日本経済新聞４月分 日本経済新聞 4,179 206,724

10 ４・２７
赤旗日刊紙・日曜版、前衛、議会と自治体、経
済、学童ほいく４月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,460 213,184

番号に○があるものは支払証明で処理しています。（銀行振り込みなど）



 科 目 ： （５）　広報活動費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９　年度　　第　１  期　（４月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累   　　　計

1 ４・０３ 区議団区政報告印刷代 あかつき印刷 409,290 409,290

2 ４・０５ 区議ニュース印刷代３月分 松美堂印刷 301,900 711,190



 科　 目 ： （６） 事　務　費　　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　　平成　 １９ 年度　第　１　期　（４月分）

　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　　　）　　　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先   支　　払  額   累　　  　計

1 ４・０２ インターネット通話料３月分 東日本電信電話株式会社 5,460 5,460

2 ４・０２ 電話通話料３月分 東日本電信電話株式会社 3,214 8,674

3 ４・０５ ホームページコンサルティング（管理更新料）３月分 ＥＳＳ 94,500 103,174

4 ４・０５ セキュりテー更新料・ソフト代パソコン１０台分 ＥＳＳ 53,340 156,514

5 ４・１０ コピー用紙 セリザワ 15,329 171,843

6 ４・１０ クリヤファイル セリザワ 2,352 174,195

7 ４・１１ 両面テープ セリザワ 336 174,531

8 ４・１３ 印刷機マスター用紙・インク、コピー用紙 理想科学 59,128 233,659

⑨ ４・２７ インターネット通話料４月分 朝日ネット 2,913 236,572

⑩ ４・２７ コピーリース料４月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 266,812

番号に○があるものは支払証明で処理しています。（銀行振り込みなど）



 科　 目 ： （7） 人　件　費　　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　　平成　 １９  年度　第　１ 期　（４月分）

　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　　　　）　　　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　 　払　 　先  支 　払 　額  累　　　　　計

1 4・１5 アンケート意見打ち込みアルバイト料 62,500 62,500

2 ４・１６ 団事務局給与４月分 榎本和歌子 270,000 332,500

332,500


